
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 20 /2025

uzavřené dne 24.3.2025 mezi

a)PřIkaznik: Marek Ječmínek

zastou penou: Marek ječmínek - IČO: 1 7639646

podnikatel na základě živnostenského oprávnění

Office: tel. 723250411

bankovní spojeni: čsob č. účtu 262662987/0300

a

b) Příkazce : organizace Mateřská škola U Nové školy

adresa......... U nové školy 637/2, Vysočany (Praha 9), 190 00 Praha

zastoupenou : Mgr. Miroslava Karásková

bankovní spojení: 21436081/0100

l. Předmět dodatku

IČO: 70920401 tel.: 725914421

Tento dodatek ke smlouvě upravuje změnu účtované částky za plněni smlouvy a doplňuje nový
objekt pro výkon funkce bezpečnostního a požárního technika

ll. Změna účtované částky

Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti od 1.8.2025 se mění částka

Původní částka 2000 KČ měsíčně

Nová částka 2500 KČ měsíčně

iii. Nový objekt kontrol

Novým objektem jsou prostory mateřské školy na adrese U Tesly 1189, 190 00 Praha 9

lV. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají touto změnou nedotčena a nadále zůstávajiv
platnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

V. Podpisy smluvních stran

V Praze dne 26.8. 2025

Strana a) příkazník Strana b) příkazce


